АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	25.
	02
	2011

	№  106

Об итогах  муниципального

конкурса  «Учитель года - 2011»

На основании Положения о муниципальном смотре-конкурсе «Учитель года - 2011» и  протоколов оценки муниципального конкурса.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги промежуточных этапов конкурса:
1.1.   «Учебное занятие»:

I место – Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета

II место – Коржова О.А., МОУ Квитокская СОШ № 1

III место – Бахар Т.М., МОУ Шелаевская СОШ
1.2.  «Классный час»:
I место – Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета

II место – Коржова О.А., МОУ Квитокская СОШ № 1

III место – Валынкина О.Л., МОУ Шелеховская  СОШ

1.3. «Методический семинар»:

I место – Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета

II место – Коржова О.А., МОУ Квитокская СОШ № 1

III место – Бахар Т.М., МОУ Шелаевская СОШ

1.4.  «Родительское собрание»:

I место – Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета, Репина А.А., МОУ

                Половино-Черемховская СОШ

II место – Валынкина О.Л., МОУ Шелеховская  СОШ

III место – Коржова О.А., МОУ Квитокская СОШ № 1

1.5.  «Открытая дискуссия»:

I место – Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета

II место – Бахар Т.М., МОУ Шелаевская СОШ, Репина А.А., МОУ

                Половино-Черемховская СОШ

III место – Коржова О.А., МОУ Квитокская СОШ № 1

1.6.  «Педагогический совет»:

I место – Репина А.А., МОУ  Половино-Черемховская СОШ

II место –– Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета

III место – Коржова О.А., МОУ Квитокская СОШ № 1

1.7.  «Мастер-класс»:

I место – Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета

II место – Репина А.А., МОУ  Половино-Черемховская СОШ

II место – Валынкина О.Л., МОУ Шелеховская  СОШ

2. Утвердить общие результаты конкурса «Учитель года - 2011»:
I место - Вьюн Е.А., МОУ СОШ № 23 г. Тайшета

II место - Коржова О.А., МОУ Квитокская СОШ № 1

III место - Бахар Т.М., МОУ Шелаевская СОШ
3. Объявить благодарность членам  жюри за работу во время конкурса:
- Шелехова Н.О., директору  НОУ «Школа-интернат № 24 ОАО «РЖД»

- Ладыгиной Л.Н., учителю МОУ СОШ № 2 г. Тайшета

- Селезнёвой Т.А., учителю МОУ СОШ № 85 г. Тайшета

- Евтихеевой Н.М., учителю МОУ СОШ № 2 г. Тайшета
- Лазаревой Л.Н., заместитель председателя РК профсоюза
- Селезнёву Е.С., заместитель директора по НМР ЦТР и ГО «Радуга»

- Дабыловой  Г.П., учителю МОУ СОШ № 85 г. Тайшета

- Суховецкому  А.П., учителю МОУ СОШ № 10 г. Бирюсинска

- Глушневу  А.В., директору МОУ СОШ № 1 г. Тайшета

- Мусифулиной  М.Ш., учитель МОУ СОШ № 14 г. Тайшета

- Беспалько О.А., учителю НОУ «Школа-интернат № 24 ОАО «РЖД»
- Матвеевой Т.В., учителю МОУ СОШ № 2 г. Тайшета

- Баженовой  Е.Г., учителю МОУ СОШ № 85 г. Тайшета
- Курановой Л.И., учителю МОУ СОШ № 2 г. Тайшета

- Колесник Л.В., педагогу дополнительного образования ЦТР и ГО «Радуга»

- Полозуну А.В., учителю  МОУ СОШ № 10 г. Бирюсинска
- Понкратьевой Т.Б., директору МОУ СОШ № 85 г. Тайшета

- Волкову Н.А., учителю МОУ Новобирюсинской СОШ

4. Объявить благодарность педагогам ЦТР и ГО «Радуга» за помощь в подготовке и проведении конкурса «Учитель года - 2011»:

- Майтак С.С., педагогу дополнительного образования;

- Сташкевичу Е.А., режиссёру;

- Толмачёву Д.А., звукооператору;

- Колесник Л.В., педагогу дополнительного образования;

- Берёза Т.Г., методисту;

- Гречишкиной Е.В., педагогу-организатору.

5. Объявить благодарность  администрации и педагогическим коллективам МОУ СОШ № 5, МОУ СОШ № 85, МОУ ДОД ЦТР и ГО «Радуга» за помощь в организации и проведении конкурса «Учитель года - 2011».
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на Вьюнову Н.Г., методиста УО.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Плетнёву Е.В., заместителя начальника УО по методической работе.
Начальник Управления образования

администрации Тайшетского района                                                      Л.В. Семчишина

Исп.: Вьюнова Н.Г., методист УО
тел.: 5-47-67